OTYET

(B peq. Mpvka3os MuHdmHa Poccum oT 17.12.2015 Ne 199H, oT 16.05.2019 Ne 73H, oT 30.01.2020 Ne 11H)

OB NCTMONHEHUW YUYPEXAEHVEM MJTIAHA EFTO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTU

YupexgeHue

O60co61eHHOe noApass e_eHve

Yupeguteno

HavmeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTB/SIOLLIErO
NosHOMOUMA pykoBoauTene

Bug conHaHcoBoro ob6ecneeHns (AesTensHOCTH)
MeprognyHOCTbL: KBapTaUl Hasl, rofosas

EpvHuua nsvmepenus: pyo

HanmeHoBaHue nokasaresns

JAoxoabl - BCcero
JNoxonbl

Joxoabl oT co6¢cTBEHHOEN

Joxoabl OT okasaHusa nia'Hblx ycnyr (paboT), kKomneHcaumin

3aTpar
Be3Bo3mMe3Hble AeHEXHOe NOCTYNeHNs

Mpoune goxopabl
Bbi6GbITVEe He(OUHAHCOBbIE aKTVBOB

YMeHbLLUeHVe CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3anacos

Ha 01 saHBaps 2025 r.
MYHUUWNABHOE BIOIXKETHOE OBLEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHWE "LUEHTP OBPA3OBAHMA Ne 12"

MYHULUNANBHOE KA3BEHHOE YUPEXXAEHWE - LUEHTPANTIM3OBAHHAA BYXITANTEPUA NO MYHULIMNA/IbHBLIM
OBPA3OBATE/IbHbIM YUYPEXAEHUNAM FOPOJA TY /bl

MpuHocALwan foxos AeaTeNbHOCTb (CO6CTBEHHbIE AOX0AbI YUPEXAeHUS)

Kog cTpokun

010
010
010

010

010
010
010
010

Kog,

AHAIUTUKN

100
120

130

150
180
400
440

1. JloxoAabl yupexaeHuns

YTBEPXAEHO
NaHOBbIX
HasHauveHul

4

17 998 516,69

17 985 584,69
144 594,21

17 093 880,68
771 919,80
-24 810,00

12 932,00
12 932,00

vepes nnueBble
cyeTa

5
11 726 706,44
11 713 774,44
92 702,42

11 627 882,02

18 000,00
-24 810,00
12 932,00
12 932,00

IcnosiHeHo NiaHoBbIX Ha3HAYeHUiA

yepes 6aHKOBCKME
cueTa

uepes Kaccy
yupexgeHus

HekaccoBbIMU
onepauysimm

dopma no OKY/[,
Jata

no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo

nasa no bK

no OKEN

nToro

9
11 726 706,44
11 713 774,44
92 702,42

11 627 882,02

18 000,00
-24 810,00
12 932,00
12 932,00

KoAbl

0503737
01.01.2025
24668151

70701000000
12455071
863

383

Cymma OTK/I0HEHUA

10
6 271 810,25
6 271 810,25
51 891,79

5 465 998,66
753 919,80
0,00
0,00
0,00



Halimem OEauve nokasartens

Pacxogbl - Bcero

B TOM 4K ege

Pacxofbl Ha BbIN-N13rs NEPCOHaY B LENsAX
o6ecneyeHuns Bbl NC~HEHUSA (OYHKLUUI
rocyjapCTBEHHbI N/IV MYHULMMNasIbHLIMI) OpraHamm,
Ka3eHHbIMW YUpexaeHUAMM, opraHamm ynpasneHus
rocyiapCTBEHHbIMU XeboaXKeTHbIMY hoHaamm
Pacxofbl Ha BbINIrT>1 nepcoHasly Ka3eHHbIX
yupexaeHuii

®doHf onnatbl TpyAayupexaeHuii

B3HOCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLasIbHOMY
CTpaxoBaHWUIO Ha BbINMATbI NO onnare Tpyaa
paboTHUKOB U NHBLBBbIMNAATbLI paboTHUKam
3akynka ToBapoB, 0-60T u ycnyr ans obecneveHus
rocyfiapCTBEHHbIX |MyHULMNAUTbHBIX) HYXA

WHble 3akyrnkv ToBapoBs, pa6oT u ycnyr ans
obecneyeHnsa rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
Mpouas 3akynka To Eapos, pa6oT u ycnyr

3akynka aHepreTuy «CKMx pecypcos
WHble GloMpKeTHbIE acCUrHoBaHust
VicnonHeHne cyfeiblxX akTos

VicnonHeHve cyaeribix aktoB Poccuiickoii
deaepaumn 1 MUPC3bIX COrMaLleHnit N0 BO3MELLEHNIO
NPUYMHEHHOro Bp”a

YnnaTa Ha/10roB, CIOPOB U UHbIX NnaTexeit

Ynnarta npounx Hanoros, c60pos

Ynnata uHbIx nnarokeu

PesynbTat ncnonHexHunsa (aedpuunt / npodonumT)

Kog, cTpoku

200

200

200

200

200

200

200

200
200
200
200

200

200
200
200

450

Kog
AHaUINTUKN

100

110

111

119

200

240

244
247
800
830

831

850
852
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii

4
22 727 067,86

1269 791,38

1269 791,38

974 850,58

294 940,80

21 398 845,34

21 398 845,34

21 397 120,62
1724,72
58 431,14
300,00

300,00

58 131,14
39 956,84
18 174,30

-4 728 551,17

vepes nmuesble
cyeta

5
13 237 436,88

1186 231,83

1186 231,83

911 084,65

275 147,18

12 036 933,55

12 036 933,55
12 036 933,55
0,00
14 271,50
0,00

0,00

14 271,50
300,00
13 971,50

-1 510 730,44

IcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAYeHWI

yepes 6aHKOBCKME
cueTa

6
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

HeKaccoBbIMM
onepauysimm

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

nToro

9
13 237 436,88

1186 231,83

1186 231,83

911 084,65

275 147,18

12 036 933,55

12 036 933,55

12 036 933,55
0,00
14 271,50
0,00

0,00

14 271,50
300,00
13 971,50

-1 510 730,44

dopma 0503737 c. 2

Cymma OTK/10HEeHMUsA

10
9 489 630,98

83 559,55

83 559,55

63 765,93

19 793,62

9 361 911,79

9 361 911,79

9 360 187,07
1724,72
44 159,64
300,00

300,00

43 859,64
39 656,84
4 202,80



HavmeHoaHme nokasarens

1

cTouHnkn domHaHcupoBaHa gedmumnta CpeacTs - BCero
(cTp.520+CTp.590+CTp.62CIC’p.700+CTp.730+CTp.820+cTp.83

B TOM 4ucne:

BHY TPEHHNE UCTOUYHVKM

N3 HUX:

[BuKeHne feHexHble CpeacTB
nocrtynneHve ge HemMblX CpeiCcTB npoyve
BbIObITVE AEHEXHbXCPEACTB

BHELUHME UCT OUHUK

N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTece CpeacTB
yBenmyeHne octaroB CpeacTs, BCEro
YMeHbLUeHne OCTIrroB Cpeacts, Bcero

M3meHeHWe ocTarrc.B no BHy TPEHHUM oGopoTam
cpefcTB yupexxaeH
B TOM Y mure:

yBe/IMYeHne octetios CPEACTB yupexaeHus
YMEHbLUEHVE OCTIMCOB CPEACTB YUPeXAeHUs

Vi3meHeHne ocTarntoB No BHY TPEHHUM pacyeTam

B TOM Mucje:
yBe/IMyeHne OCTITOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)

YMeHbLUEeHVEe OCN3KOB N0 BHYTPEeHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

3. VICTOUHUKN hHAHCMPOBaHWS AeuLmTa CPEACTB yupexaeHust

Kog, cTpoku

500

520

520
590
591
592
620

620
700
710
720

731
732

820

821

822

Kop,
AHAINTUKN

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuit

4728 551,17

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
4728 551,17
X
X

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

vepes nnueBble
cyeta

5

1510 730,44

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1 510 730,44
-11 751 516,44
13 262 246,88

0,00

0,00
0,00

0,00

icnonHeHo nniaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

yepe3 GaHKOBCKME
cueTa

6

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexgerus

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBbIMM
onepauysimm

8

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

dopma 0503737 c. 3

CymMma OTK/10HEeHUs
uToro

9 10
1 510 730,44 3217 820,73
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1510 730,44 3217 820,73
-11 751 516,44 X
13 262 246,88 X
0,00 0,00
0,00 X
0,00 X
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00



ICNo/THEHO NNaHOBbLIX HA3HAYEeHWI

uepes nuuesble uepes 6aHKoBCKME
cuerta cueta
5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4. CBefileHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6GCUANil 1 PAcXoA0B MPOLUSIbIX NeT

Ko YTBEpXaeHo
HaumeH oraHue nokasartens Kog cTtpoku A NNaHoBbIX
aHa/IMTUKN o
HasHaueHwii
1 2 3 4
MN3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB NO BHYTPEHHUM 830 X 0.00
npueneyeHuam cp&cosns '
B TOM 4uCnE:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBAEYEHNIO 831 0.00
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000) ’
YMEHbLLEHNE pacyeToB Mo BHYyTPeHHeMY 832 0.00
npvBneyeHunio octatkos cpeacts (A1 030406000) ’
H K Koa
avmeHoBaHWe nokasarens OA CTPOKA Tk yepes NuUEBble
cyeta
1 2 3 4
Bo3BpallleHo ocTaHKoB cybcuanii npoLwnbIx neT
pay yocua P ’ 910 X 0,00
BcCero
Bo3BpallyeHo pacxofoB NpoLwbIX 1eT, BCero 950 0,00
PykoBoauTenb

PykoBoauTenb hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOW CNyXO6bl

Mpoun3BeeHo BO3BPaToB

uepes 6aHKOBCKVE yepes kaccy
cueTa yupexaeHus
5 6
0,00 0,00
0,00
(nognucek)
(nognucek)

LleHTpanim3oBaHHasn 6yxranTepus

yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
nrtoro
yypexaeHus onepauusammn
7 8 9
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
HeKacCcoBbIMU
nToro
onepaumammn
7 8
0,00 0,00
0,00 0,00
A.N. butkoB

(pacwmdhpoBka nognucu)

P.N. BoTHapb
(pacwmdhpoBka nognucu)

MYHUUUMNANBHOE KASEHHOE YUYPEXAEHUE - LEHTPANTM3SOBAHHAA BYXITANITEPUA MO MYHULIMNANBHBIM
OBPA30OBATE/IbHBIM YUPEXAEHNAM TOPOAA TY/NbIl; 1137154032399; 7106528227; 710601001; 300034, TY/IbCKAA OBN, I

TYNA, YN TOrONEBCKASA, 92

(HauveHoBaHune, OFPH, WHH, KMNM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBoauTens 3amecTutesib Ha4asIbHUKa-
(YNo/IHOMOYEHHOE NINLIO) rnasHoro byxrantepa
(BOMKHOCTB)

3amecTutesib HavyaslbHUKa-
rnaBHoOro Gyxrantepa

(BoMmKHOCTL)

Ncnonnutens

(noanwuck)

(noanwuck)

A.H. luctpaTosa
(pacwmdppoBka nognucu)

A.H. Nuctpatosa
(pacwmdppoBka nognucu)
36-69-76
(TenedpoH, e-mail)

dopma 0503737 c. 4

CymMMa OTK/IOHeHUst

10

0,00

0,00

0,00



